

Name of the Applicant Party	Jatiya Mahila Party
आवेदक दल का नाम	जातिय महिला पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Fourth Voice

02.09.2018

हिन्दी डेली

06.09.2018

PUBLIC NOTICE
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "JATIYA MAHILA PARTY". The office of the party is located at: B-922, N.G.O's Colony, Vanasthalipuram, Hyderabad-500070, Telangana. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Name /address of the office bearers of the party are as follows:-
President : T. Rajeshwari W/o T. Prabhakar, R/o 11-87/B, Pulvani Gunta, Thirupathi (Urban) Mandal, Chittoor
General Secretary : Prabhakar Thopula S/o Ram Das Thopula, R/o 6-3-922-1, NGOs Colony, Vanasthalipuram, Hayathnagar, Ranareddy-500070
Treasurer : Vasetty Ramya Pushpa W/o Vasetty Chennakesh, R/o 3-65, Railway Station Road, Medchal, Malkajgiri
If anyone has any objection to the registration of be registered by the name of "JATIYA MAHILA PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना
सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "जातिया महिला पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय बी-922, एन.जी.ओ. कालोनी, वनास्थालिपुरम, हैदराबाद-500070 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 अ के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है-पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गए हैं :-
अध्यक्ष : टी. राजेश्वरी पत्नी श्री टी. प्रभाकर निवासी 11-87/बी, पुन्वानी गुण्टा, तिरुपति (अर्बन) मंडल, चित्तूर
महासचिव : प्रभाकर थोपुला पुत्र श्री राम दास थोपुला निवासी 6-3-922-1, एन.जी.ओ. कालोनी, वनास्थालिपुरम, हयाथनगर, रानारेड्डी - 500070
कोषाध्यक्ष : वसेट्टी रम्या पुष्पा पत्नी श्री वसेट्टी चेंनाकेश निवासी 3-65, रेलवे रोड, मेदचल, मलकैगिरी
यदि किसी को "जातिया महिला पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 12.10.2018